7.374
5050HD
R9850HD
80 80
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Hohe Zusatzlasten bei langen Verfahrwegen
E4/4 | Serie 5050HD·R9850HD | Heavy-Duty
Auch als Rol E-Chain®

E4/4 | Serie 5050HD·R9850HD | Lieferprogramm
3D-CAD-Daten, PDF-Downloads www.igus.de/de/5050hd · www.igus.de/de/r9850hd
Bestellbeispiel
Farbe
schwa r z
Biege-
radius
Index
Serie
Serie 5050HD - Vollstegige E-Kette®
Serie R9850HD - Geschlossenes E-Rohr
Bi Ba 5050HD R9850HD
[mm] [mm] [kg/m] [kg/m]
5050HD.05. . . . . . . . . . . . . . . .0 50 110 ≈ 6,65 –
5050HD.06. . . . . . . . . . . . . . . .0 65 125 ≈ 6,74 –
5050HD/9850HD.07 . . . .0 75 135 ≈ 6,81 ≈ 7,25
5050HD.08. . . . . . . . . . . . . . . .0 87 147 ≈ 6,89 –
5050HD/9850HD.10. . . .0 100 160 ≈ 6,99 ≈ 7,55
5050HD.11. . . . . . . . . . . . . . . .0 112 172 ≈ 7,10 –
5050HD/9850HD.12. . . .0 125 185 ≈ 7,18 ≈ 7,91
5050HD.13. . . . . . . . . . . . . . . .0 137 197 ≈ 7,32 –
5050HD/9850HD.15. . . .0 150 210 ≈ 7,35 ≈ 8,29
5050HD.16. . . . . . . . . . . . . . . .0 162 222 ≈ 7,47 –
5050HD/9850HD.17. . . .0 175 235 ≈ 7,60 ≈ 8,60
5050HD.18. . . . . . . . . . . . . . . .0 187 247 ≈ 7,71 –
5050HD/9850HD.20. . . .0 200 260 ≈ 7,77 ≈ 8,91
5050HD.21. . . . . . . . . . . . . . . .0 212 272 ≈ 7,84 –
5050HD.22. . . . . . . . . . . . . . . .0 225 285 ≈ 7,91 –
5050HD.23. . . . . . . . . . . . . . . .0 237 297 ≈ 8,02 –
5050HD/9850HD.25. . . .0 250 310 ≈ 8,13 ≈ 9,64
5050HD.26. . . . . . . . . . . . . . . .0 262 322 ≈ 8,22 –
5050HD/9850HD.27 . . . .0 275 335 ≈ 8,32 ≈ 10,00
5050HD.28. . . . . . . . . . . . . . . .0 287 347 ≈ 8,38 –
5050HD/9850HD.30. . . .0 300 360 ≈ 8,53 ≈ 10,30
5050HD.31. . . . . . . . . . . . . . . .0 312 372 ≈ 8,57 –
5050HD.32. . . . . . . . . . . . . . . .0 325 385 ≈ 8,67 –
5050HD.33. . . . . . . . . . . . . . . .0 337 397 ≈ 8,79 –
5050HD/9850HD.35. . . .0 350 410 ≈ 8,99 ≈ 11,00
5050HD.36. . . . . . . . . . . . . . . .0 362 422 ≈ 8,90 –
5050HD.37. . . . . . . . . . . . . . . .0 375 435 ≈ 9,00 –
5050HD.38. . . . . . . . . . . . . . . .0 387 447 ≈ 9,11 –
5050HD/9850HD.40. . . .0 400 460 ≈ 9,38 ≈ 12,00
5050HD.41. . . . . . . . . . . . . . . .0 412 472 ≈ 9,31 –
5050HD.42. . . . . . . . . . . . . . . .0 425 485 ≈ 9,60 –
5050HD.43. . . . . . . . . . . . . . . .0 437 497 ≈ 9,44 –
5050HD.45. . . . . . . . . . . . . . . .0 450 510 ≈ 9,55 –
5050HD/9850HD.46. . . .0 462 522 ≈ 9,72 ≈ 12,47
5050HD.47. . . . . . . . . . . . . . . .0 475 535 ≈ 9,76 –
5050HD.48. . . . . . . . . . . . . . . .0 487 547 ≈ 10,01 –
5050HD.50. . . . . . . . . . . . . . . .0 500 560 ≈ 10,11 –
5050HD.51. . . . . . . . . . . . . . . .0 512 572 ≈ 10,02 –
5050HD.52. . . . . . . . . . . . . . . .0 525 585 ≈ 10,19 –
5050HD.53. . . . . . . . . . . . . . . .0 537 597 ≈ 10,29 –
5050HD.55. . . . . . . . . . . . . . . .0 550 610 ≈ 10,71 –
5050HD.60. . . . . . . . . . . . . . . .0 600 660 ≈ 10,94 –
R [mm] 500 350 300 200
7.377
5050HD
R9850HD
Art. Nr. Einzelteile
Kettenglieder
*Blickrichtung vom Festpunkt aus in die E-Kette®
Öffnungssteg E-Kette®, einzeln Art. Nr. 450.Bi
Deckel E-Rohr, einzeln Art. Nr. 885.Bi
Seitenteil rechts*, einzeln Art. Nr. 5050HD.02.
Seitenteil links*, einzeln Art. Nr. 5050HD.01.
Boden E-Rohr, einzeln Art. Nr. 886.Bi
R
R
Art. Nr.